第一頁 共二頁

裝

訂

線

國際傑人會世界總會 函

地址：40310 台中市西區大隆路 20 號 A 棟 10 樓之 10

聯絡方式：(TEL)886-4-23107768 (FAX)886-4-23109768

E-Mail：dcsi@dcsi.org 連絡人：秘書蘇淑榕

受文者：歷屆總會長、副總會長、常務理事、理事、中華民國總會、

   美國總會、日本總會、澳洲總會、德國總會、澳門區總會、

香港區總會、加拿大總會、義大利波隆那會

發文日期：西元 2019年 9月 20日
發文字號：傑世總雄字(2019)第 19號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：回函、委託書

主旨：敬邀出席本會 2020 年第 1 次會員代表大會暨第 1 次理事會

，詳如說明，敬請查照。

說明：

一、 依據年度工作計劃辦理。

二、 時間：2019 年 10 月 13 日(星期日)下午 16:00 報到，

16:30~17:30  2020 年會員代表大會/選舉 2020 年理事

17:40~18:10  2020 年第 1 次理事會/選舉常務理事/總會長

三、 地點：台中寶麗金婚宴會館 (地址：台中市市政北一路 15

號，電話 886-4-22527777)。

四、 會員代表類別如下：永久會員代表及當然會員代表不計入

地方單元會會員代表人數。

1. 永久會員代表：歷屆世界總會長為永久會員代表。

2. 當然會員代表：各國家總會(區總會)總會長、地方單元

會當年度會長及當年度世界總會理事為當然會員代表。

五、 會員代表敬請踴躍出席，如有不可抗拒之因素無法出席

者，請填寫委託書，由會籍會出席之會員代表彙整後，於

 檔  號：

保存年限：

第二頁 共二頁

裝

訂

線

當日轉交報到處，以期順利行使職權。

正本：歷屆總會長、副總會長、常務理事、理事、中華民國總會、美國總會、日

本總會、澳洲總會、德國總會、澳門總會、香港區總會、加拿大總會、

義大利波隆那會

副本：正副秘書長、正副財務長、組織八處處長、法制顧問、資訊處處長